
NAŠE SPOLUPRÁCE 2023 JE VE VAŠICH RUKÁCH



V ČESKÉ REPUBLICE SE ROČNĚ NARODÍ 
PŘIBLIŽNĚ 8 500 DĚTÍ PŘEDČASNĚ. 



Nedoklubko je nestátní nezisková organizace
působící v celé České republice.

Pomáháme rodinám po předčasném porodu. 
Podporujeme neonatologická oddělení.
Sdílíme rady a informace, příběhy a zkušenosti.
Jsme tady pro ty, kteří nás potřebují. 

Nedoklubko. Když se vám miminko narodí dříve,
než čekáte... 

JE NEZISKOVÁ ORGANIZACE
PODPORUJÍCÍ RODIČE
PŘEDČASNĚ NAROZENÝCH
DĚTÍ A NEONATOLOGICKÁ
ODDĚLENÍ V ČESKÉ
REPUBLICE OD ROKU 2002.

© Nedoklubko z. s.



12 PERINATOLOGICKÝCH CENTER - III. stupeň 15 CENTER INTERMEDIÁRNÍ PÉČE - II. stupeň

© Nedoklubko z. s.

PEČUJÍ O NĚ VE 12 PERINATOLOGICKÝCH CENTRECH INTENZIVNÍ PÉČE
A 15 CENTRECH INTERMEDIÁRNÍ PÉČE. 
ČESKÁ NEONATOLOGICKÁ PÉČE JE NA ŠPIČKOVÉ SVĚTOVÉ ÚROVNI
A JE NÁM CTÍ SE VŠEMI TĚMITO PRACOVIŠTI SPOLUPRACOVAT.

BRNO
ČESKÉ BUDĚJOVICE
HRADEC KRÁLOVÉ
MOST
PLZEŇ
PRAHA - VFN APOLINÁŘ
PRAHA -MOTOL
PRAHA - ÚPMD
ÚSTÍ NAD LABEM
OLOMOUC
OSTRAVA
ZLÍN 

HAVLÍČKŮV BROD
HOŘOVICE
JIHLAVA
KARLOVY VARY
KOLÍN
KLADNO
LIBEREC
MLADÁ BOLESLAV
OSTRAVA - FIFEJDY
PARDUBICE
PÍSEK
PRAHA - BULOVKA
PRAHA - KRČ
PRAHA - KRÁLOVSKÉ VINOHRADY
UHERSKÉ HRADIŠTĚ



RODIČE HOSPITALIZOVANÝCH
NOVOROZENCŮ CÍTÍ STRACH,
BEZMOC, LÍTOST, NEJISTOTU,
ZOUFALSTVÍ, BOLEST, POCITY
VINY. 

HLEDAJÍ POMOC, PODPORU,
INFORMACE, POVZBUZENÍ 
A RADY, JAK TO ZVLÁDNOUT. 

© Nedoklubko z. s.



V NEDOKLUBKU VÍME, JAK JIM JE! 
PROŠLY JSME TÍM TAKÉ A TVOŘÍME TÝM, KTERÝ POMÁHÁ. 
UŽ TÉMĚŘ 21 LET. 



MARKÉTA ŘEHOŘOVÁLUCIE ŽÁČKOVÁ ANDREA DOHNALOVÁ

SPRÁVNÍM ORGÁNEM NEDOKLUBKA JE VÝKONNÁ RADA 

Věnuje se
strategickému
plánování, tvorbě 
a realizaci projektů,
osvětových
kampaní a akcí. 

Všechny tři členky
výkonné rady jsou
zároveň
koordinátorkami
perinatologických
center a podílí se 
na všech aktivitách
Nedoklubka.



CELOROČNĚ PŘEDÁVÁME UVÍTACÍ BALÍČKY, TISKOVINY, DÁRKY,
SETKÁVÁME SE S MAMINKAMI A POMÁHÁME JIM JEJICH NELEHKOU
SITUACI ZVLÁDNOUT PROSTŘEDNICTVÍM PROJEKTU MÁMY PRO MÁMY.



Celý rok předáváme do všech
neonatologických oddělení Léčivé

balíčky, tiskoviny a dárky pro
miminka i rodiče, kterým se narodí

miminko předčasně. 

Publikujeme příběhy rodin pro
podporu dalších, kterým se
miminko narodí předčasně.

Komunikujeme s rodiči i veřejností 
o všem, co je trápí nebo zajímá. 

Pravidelně podporujeme centra
vybavením, které pomáhá zlepšit

prostředí oddělení a péči 
o miminka a maminky.

PODPORA RODIN PŘEDČASNĚ
NAROZENÝCH DĚTÍ 

PODPORA
NEONATOLOGICKÝCH

ODDĚLENÍ 

PSYCHOLOGICKÁ POMOC 
A SDRUŽOVÁNÍ

NAŠE ČINNOST



NAŠE AKTIVITY 

Informujeme o možnostech prevence
v těhotenství. Vydáváme publikace

nejen pro těhotné s rizikem
předčasného porodu. Podporujeme
výzkum příčin předčasného porodu. 

Pořádáme akce pro rodiny,
zdravotníky a všechny, kteří nás

podporují. 
Budujeme sounáležitost se

zdravotníky a rodinami po celý rok.

Prostřednictvím našich kampaní
zvyšujeme povědomí 

o problematice předčasného
porodu, jeho příčinách a prevenci 
a péči o předčasně narozené děti.

PREVENCE 
A VÝZKUM

ZVYŠOVÁNÍ 
POVĚDOMÍ 

KAMPANĚ
A AKCE 



VYDÁVÁME ČASOPISY, KNIHY, OMALOVÁNKY, POHÁDKY

NAŠE PUBLIKACE

© Nedoklubko z. s.



prověřená veřejně prospěšná organizace
Nedoklubko je jedna z 20 neziskových organizací v České republice oceněná značkou spolehlivosti.

Značka spolehlivosti prověřené veřejně prospěšné organizace je zárukou, že veřejně prospěšná
organizace naplňuje své poslání a řádně hospodaří se svěřenými prostředky.

KOMISE PRO PORODNICTVÍ 



NÁŠ ROK 2022



NÁŠ ROK 2022



PŘÍJMY VÝDAJE

Dárcovství

Členství

Partnerství

Obchůdek

CELKEM

Materiál

Dary

Osobní náklady

Provozní náklady

2020 2021 2020 2021

188%

1 091 476 Kč

1 233 350 Kč

948 351 Kč

1 298 356 Kč

1 809 676 Kč

282 524 Kč

 2 129 360 Kč

 353 275 Kč

 4 574 835 Kč  4 571 533 Kč

258%

168%

127%

191%

 701 800 Kč

 150 000 Kč

 1 269 200 Kč

 278 000 Kč

 2 398 000 Kč

 836 000 Kč

 200 000 Kč

 527 000 Kč

 793 000 Kč

 2 356 000 Kč

617%

131%

180%

164%

192%

NAŠE PŘÍJMY V ROCE 2022
Členství
Dárcovství
Partnerství
Obchůdek

266 000 Kč
2 433 600 Kč
2 236 000 Kč

439 000 Kč

Členství základní a purpurové
Dary individuální - Darujme.cz,
transparentní účet, Běh a procházka 

Firemní podpora provozu a projektů

Prodej v našem charitativním e-shopu



VÝZKUM PŘÍČIN 
A PREVENCE, 

DISTRIBUCE KNIHY 

© Nedoklubko z. s.

KURZY 
VÝVOJOVÉ 

PÉČE

PŘEDÁVÁNÍ
TISKOVIN 

A DARŮ

 

OSVĚTA
PROBLEMATIKY,

SDÍLENÍ PŘÍBĚHŮ 

PODCASTY
K INKUBÁTORŮM

A POSTÝLKÁM

BĚH A
PROCHÁZKA
7. KVĚTNA  

SVĚTOVÝ DEN
PREEKLAMPSIE

22.KVĚTNA

 

21. NAROZENINY
NEDOKLUBKA

27.ČERVNA

SVĚTOVÝ TÝDEN
KOJENÍ

1.TÝDEN V SRPNU 

WORLD
PREMATURITY DAY

17.LISTOPADU

MOJE
PRVNÍ

VÁNOCE

SETKÁNÍ ČLENŮ
NEDOKLUBKA

ZÁŘÍ 
 

MEZINÁRODNÍ
DEN SESTER
12.KVĚTNA

 

SVĚTOVÝ DEN
LÉKAŘŮ A KÁVY

1.ŘÍJNA

NÁŠ ROK 2023

AKCE A KAMPANĚ 

CELOROČNÍ ČINNOST



ROK 2023 S NEDOKLUBKEM

PROJEKT MÁMY PRO MÁMY - PŘEDÁVÁNÍ DÁRKŮ A INFORMAČNÍCH MATERIÁLŮ PRO RODIČE

OSVĚTA O NEONATOLOGICKÉ PÉČI A PREVENCI PŘEDČASNÝCH PORODŮ

PROJEKT POMÁHÁME DONOŠENÍ - PODPORA VÝZKUMU PŘÍČIN A PREVENCE PŘEDČASNÉHO PORODU

CELOROČNÍ PROJEKTY A KAMPANĚ:

12 SIL - PROJEKT NA PODPORU SBÍREK PRO NEONATOLOGICKÁ ODDĚLENÍ

PŘÍBĚHY POMÁHAJÍ - PODPORA RODIN 

 KURZY VÝVOJOVÉ PÉČE PRO ZDRAVOTNÍKY

POMÁHÁME SRDCEM

CENTRUM PRO PACIENTY U APOLINÁŘE

PROJEKTY TVOŘENÍ CHOBOTNIČKY ČEPIČKY ŠÁTKY NEDOVAK



LEDEN
ÚNOR
BŘEZEN

DUBEN

KVĚTEN

ČERVEN

ČERVENEC

SRPEN

ZÁŘÍ

ŘÍJEN

LISTOPAD

PROSINEC

7. KVĚTNA - BĚH A PROCHÁZKA PRO MIMINKA DO DLANĚ CELÉ ČR 2023

22. KVĚTNA - SVĚTOVÝ DEN PREEKLAMPSIE

27. ČERVNA - 21. NAROZENINY NEDOKLUBKA 

PURPUROVÝ LISTOPAD - OSVĚTOVÁ KAMPAŇ 

1.-7. SRPNA SVĚTOVÝ TÝDEN KOJENÍ

17. LISTOPAD SVĚTOVÝ DEN PŘEDČASNĚ NAROZENÝCH DĚTÍ 

OSVĚTOVÁ KAMPAŇ KE SVĚTOVÉMU DNI PREEKLAMPSIE 22.5.

KAMPAŇ #TOJSMEMY - TÝM NEDOKLUBKA

MOJE PRVNÍ VÁNOCE - SPECIÁLNÍ PŘEDÁVÁNÍ NA NEONATOLOGIÍCH

ČASOPIS NEJSTE V TOM SAMI Č. 16  

ČASOPIS NEJSTE V TOM SAMI Č. 17

13. KVĚTNA - H-D PRAHA CHALLENGE 

 26. ČERVNA NAROZENINOVÉ SETKÁNÍ RODIN 

KONFERENCE PRO ZDRAVOTNÍKY A PŘEDÁVÁNÍ CEN PURPUROVÉHO SRDCE

JOSYMA BĚH PRO MIMINKA DO DLANĚ V MLADÉ BOLESLAVI

POBYT ČLENŮ NEDOKLUBKA V DĚTSKÉM HOTELU PEKLO

NEZISKOVKA ROKU 2022

PURPUROVÉ ČESKO - SVÍCENÍ VÝZNAMNÝCH BUDOV PURPUROVOU BARVOU 

10. SVĚTOVÝ DEN KÁVY1.

ROK 2023 S NEDOKLUBKEM



Našich partnerů si vážíme. Ať už nás podporují jednorázově nebo pravidelně, částkou nižší nebo vysokou. Uvědomujeme si, že rozhodnout
se pro podporu konkrétní neziskové organizace a jejich projektů nebo "jen" provozu organizace vyžaduje spoustu práce...

DĚKUJEME VŠEM, KTEŘÍ V NAŠI PRÁCI VĚŘÍ, DÁVÁ JIM SMYSL A PODPOŘILI JI V ROCE 2022. 

PARTNERSTVÍM NÁM POMÁHÁTE PLNIT NAŠE POSLÁNÍ… 



PARTNERSTVÍ - POMÁHEJTE S NÁMI

Finančním darem na základě DAROVACÍ SMLOUVY 
Sponzorstvím na základě fakturace (reklamní spolupráce na vybraném projektu)  

Mámy pro mámy, Pomáháme donošení, časopisu, knihy, edukativní webové stránky nebo
kampaně na určité téma (výzkum, kojení, preeklampsie, polohování, vzdělávání) 

Sponzorstvím akce na základě fakturace (Běh a procházka pro MIMINKA DO DLANĚ, Světový den
předčasně narozených dětí, odborné konference, kurzy, setkání rodin) 
Podílem z prodeje vašich výrobků 
Zvýhodněním ceny zboží či služby
Službou zdarma jako například ZÁSILKOVNA, díky níž můžeme zdarma distribuovat materiál 

Zprostředkováním bezplatného prostoru pro propagaci
Šířením povědomí o naší činnosti, sdílení našich kampaní a projektů
Mediálním partnerstvím (Dítě a já, těhotenství.cz, hospitalin.cz, ...)

JAK MŮŽETE NEDOKLUBKO PODPOŘIT?

       a dárky pro maminky a miminka do všech regionů v ČR našim koordinátorkám



Vedení samostatného projektu Nedoklubka spojený s konkrétním brandem. Například na téma Kojení,
Klokánkování, Výživa, následná péče o předčasně narozené děti a podobně. Zajistíme kompletní servis,
projektového manažera, timing, PR. Máme k dispozici nakladatelství, tiskárnu a kompletní produkci.

CELOROČNÍ VIZIBILITA NA PROPAGAČNÍCH STÁNCÍCH NEDOKLUBKA, KOMUNIKACE, SDÍLENÍ ČLÁNKŮ,
PROJEKTŮ, KOMUNIKACE. Celoroční distribuce vzorků, dárků v Uvítacích balíčcích, cca 600 ks měsíčně. 

Uvedení loga partnera s poděkováním na webu HOMEPAGE Nedoklubka s prolinkem na web.
BANNER PARTNERA S PROLINKEM NA TÉMATICKÉ STRÁNCE NEDOKLUBKO.CZ
PR články na webu Nedoklubka – prokliky ze sociálních sítí.
2 x Celostránková Inzerce v časopisu Nejste v tom sami -květen, listopad - náklad 4000 ks/vydání –
distribuce do všech perinatologických center
CELOROČNÍHO PŘEDÁVÁNÍ DÁRKŮ V NEMOCNICÍCH (LETÁKY, SAMPLING a pod.)
Hlavní partner předávání WPD a hlavní partner odborného kongresu (100.000 Kč) 4 vstupenky na galavečer.
Partnerství celorepublikového setkání regionálních koordinátorek Nedoklubka – (jaro, podzim)
Další plnění dle individuální dohody a možností.

        (celá republika, nebo vybrané regiony)

GENERÁLNÍ PARTNER NEDOKLUBKA 2023 
360 000 Kč = 30 000 Kč/měsíc



CELOROČNÍ VIZIBILITA NA PROPAGAČNÍCH STÁNCÍCH NEDOKLUBKA, KOMUNIKACE, SDÍLENÍ ČLÁNKŮ,
PROJEKTŮ, KOMUNIKACE. Celoroční distribuce vzorků, dárků v Uvítacích balíčcích, cca 600 ks měsíčně. 

Uvedení loga partnera s poděkováním na webu Nedoklubka s prolinkem na web.
BANNER PARTNERA S PROLINKEM NA TÉMATICKÉ STRÁNCE NEDOKLUBKO.CZ
PR články na webu Nedoklubka – prokliky ze sociálních sítí.
2 x Celostránková Inzerce v časopisu Nejste v tom sami - květen, listopad - náklad 4000 ks/vydání –
distribuce do všech perinatologických center
CELOROČNÍ PŘEDÁVÁNÍ DÁRKŮ V NEMOCNICÍCH (LETÁKY, SAMPLING a pod.)
Hlavní partner předávání WPD a hlavní partner odborného kongresu (100.000 Kč) 4 vstupenky na galavečer.
Hlavní partner vybraného projektu - viz další slide.
Partnerství celorepublikového setkání regionálních koordinátorek Nedoklubka – (jaro, podzim)
Další plnění dle individuální dohody a možností.

       (celá republika, nebo vybrané regiony)

HLAVNÍ PARTNER NEDOKLUBKA 2023 
220 000 Kč = 16 500 Kč/měsíc

Toto partnerství je pro nás zásadní a velmi cenné. Díky každému hlavnímu partnerovi dokážeme pokrýt
měsíční fixní náklady spojené s chodem organizace.  Díky kontaktům, zkušenostem znalostem nabízíme

stále více,  komunikujeme značku a naše propojení, budujeme celou komunitu kolem předčasně
narozených dětí a všech, kterých se toto téma týká. 



Uvedení loga partnera s poděkováním na webu Nedoklubka s prolinkem na web.
BANNER PARTNERA S PROLINKEM NA TÉMATICKÉ STRÁNCE NEDOKLUBKO.CZ
PR články na webu Nedoklubka – prokliky ze sociálních sítí.
CELOROČNÍ PŘEDÁVÁNÍ DÁRKŮ V NEMOCNICÍCH (LETÁKY, SAMPLING a pod.)
1 x Celostránková Inzerce v časopisu Nejste v tom sami -květen nebo listopad - náklad 4000 ks/vydání –
distribuce do všech perinatologických center
Partner předávání WPD a partner odborného kongresu.
Partnerství celorepublikového setkání regionálních koordinátorek Nedoklubka – (jaro, podzim)
Další plnění dle individuální dohody a možností.

PARTNER NEDOKLUBKA 2023
120 000 Kč = 10 000 Kč/měsíc



 
GENERÁLNÍ PARTNER DVOUDENNÍHO KONGRESU WPD 2023 + 10 VSTUPENEK NA GALAVEČER U STOLU V PRVNÍ ŘADĚ

HLAVNÍ PARTNER DVOUDENNÍHO KONGRESU WPD 2023 + 5 VSTUPENEK NA GALAVEČER V PRVNÍ ŘADĚ 
HLAVNÍ PARTNER PŘEDÁVÁNÍ WPD 2023 VE VŠECH PERICENTRECH - LISTOPAD 2023

PARTNER DVOUDENNÍHO KONGRESU WPD 2023 + 2 VSTUPENKY NA GALAVEČER
PARTNER PŘEDÁVÁNÍ WPD 2023 VE VŠECH PERICENTRECH - LISTOPAD 2023

HLAVNÍ PARTNER PŘEDÁVÁNÍ WPD 2023 VE VŠECH PERICENTRECH - LISTOPAD 2023
PARTNER DVOUDENNÍHO KONGRESU WPD 2023 - VYSTAVOVATEL -  (1 DEN DLE VÝBĚRU - 20 000 Kč) (1 vstupenka=5 000 Kč)
PARTNER PŘEDÁVÁNÍ WPD 2023 VE VŠECH PERICENTRECH - LISTOPAD 2023 

PARTNER CELOROČNÍHO KURZU VÝVOJOVÉ PÉČE ZUZKY TOMÁŠKOVÉ (12 KURZŮ V PERICENTRECH ČR) 2000 KČ / 1 KURZ - MOŽNOST
KOMBINACE BARTER - SPOTŘEBNÍ MATERIÁL, VZORKY... 
PARTNER PROJEKTU KOJENÍ A VÝŽIVA - partner edukativního videa a brožurky KOJENÍ A VÝŽIVA MIMINKA DO DLANĚ 2023
PARTNER osvětové kampaně ke Světovému dni preeklampsie 22.5. (květnová kampaň)
PARTNER Celorepublikového virtuálního Běhu a procházky pro MIMINKA DO DLANĚ - 7. KVĚTNA 2023
A4 INZERCE V ČASOPISE NTS 1x (květen nebo listopad 23)
1/2 A4 INZERCE V ČASOPISE NTS
PODPORA JEDNOHO DÍLU PODCASTU K INKUBÁTORU A POSTÝLKÁM - TÉMA DLE VÝBĚRU 
PARTNER OSLAV 21. VÝROČÍ ZALOŽENÍ NEDOKLUBKA - ČERVEN 2023
PARTNER 1 PŘEDÁVÁNÍ MÁMY PRO MÁMY v pericentrech (27 míst v ČR)- cca 600 ks - DÁRKY, VZORKY, PRODUKTY NA ODDĚLENÍ ATP.

PARTNER OBCHŮDKU - dar produktů souvisejících s předčasně narozenými dětmi se souhlasem k prodeji v Obchůdku
OSTATNÍ MOŽNOSTI SPOLUPRÁCE NA DOHODĚ

300 000 Kč

150 000 Kč

100 000 Kč

50 000 Kč
40 000 Kč
20 000 Kč

24 000 Kč

20 000 Kč
20 000 Kč
20 000 Kč
20 000 Kč
10 000 Kč
10 000 Kč
10 000 Kč
10 000 Kč

PARTNERSTVÍ VYBRANÝCH PROJEKTŮ 2023



offline online
PR, KOMUNIKACE, EDUKACE, KAMPANĚ



LUCIE ŽÁČKOVÁ, 
PŘEDSEDKYNĚ A VÝKONNÁ ŘEDITELKA

NEDOKLUBKA

DÁVÁ NÁM SMYSL POMÁHAT TĚM, 
KTEŘÍ TO POTŘEBUJÍ. 365 DNÍ V ROCE.

DĚKUJEME, ŽE NÁM V TOM POMÁHÁTE
A JSTE S NÁMI!



Lucie Žáčková

výkonná ředitelka
Nedoklubko z.s.

DĚKUJI! A TĚŠÍME SE NA SPOLUPRÁCI!

Web
www.nedoklubko.cz

Telefon
+420 608 888 778

Email
ZACKOVA@NEDOKLUBKO.CZ

Adresa
V OLŠINÁCH 16/82, PRAHA 10, 100 00 


